
Dz.U./S S60
24/03/2023
177676-2023-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:177676-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi bufetowe oraz w zakresie podawania posiłków
2023/S 060-177676

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Igrzyska Europejskie 2023 Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6762610220
Adres pocztowy: ul. Profesora Michała Życzkowskiego 20
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-684
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wojciech Sypek
E-mail: wojciech.sypek@ie2023.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://ie2023.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ie2023

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ie2023
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ie2023
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka celowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: organizacja Igrzysk Europejskich 2023

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie usług cateringowych w trakcie trwania wydarzeń sportowych, organizowanych w ramach Igrzysk 
Europejskich 2023 na terenie miast Krakowa, Krzeszowic, Tarnowa
Numer referencyjny: 29.ZP.HOSP.2023

II.1.2) Główny kod CPV
55500000 Usługi bufetowe oraz w zakresie podawania posiłków

II.1.3) Rodzaj zamówienia

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:wojciech.sypek@ie2023.pl
http://ie2023.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ie2023
https://platformazakupowa.pl/pn/ie2023
https://platformazakupowa.pl/pn/ie2023


Dz.U./S S60
24/03/2023
177676-2023-PL

2 / 11

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług cateringowych w trakcie trwania wydarzeń sportowych, 
organizowanych w ramach Igrzysk Europejskich 2023 na terenie miast Krakowa, Krzeszowic, Tarnowa . 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony jest w załączniku nr 1 do SWZ. 

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usług cateringowych w trakcie trwania wydarzeń sportowych (łucznictwo, koszykówka 3x3), 
organizowanych w ramach Igrzysk Europejskich 2023 na terenie miasta Krakowa
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55510000 Usługi bufetowe
55520000 Usługi dostarczania posiłków
55521200 Usługi dowożenia posiłków
55511000 Usługi bufetowe oraz usługi kawiarniane dla ograniczonej grupy klientów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie usług cateringowych w trakcie trwania wydarzeń sportowych (łucznictwo, koszykówka 3x3), 
organizowanych w ramach Igrzysk Europejskich 2023 na terenie miasta Krakowa. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia określony jest w Załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 10/06/2023
Koniec: 01/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Szczegółowy opis i zakres opcji określono w Załącznikach do SWZ..

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S60
24/03/2023
177676-2023-PL

3 / 11

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przedmiotem postępowania są usługi społeczne w rozumieniu art. 359 Ustawy Pzp.
2. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
3. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.
4. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
5. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z zapisami SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usług cateringowych w trakcie trwania wydarzeń sportowych, organizowanych w ramach Igrzysk 
Europejskich 2023 na terenie miasta Tarnowa.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55510000 Usługi bufetowe
55520000 Usługi dostarczania posiłków
55521200 Usługi dowożenia posiłków
55511000 Usługi bufetowe oraz usługi kawiarniane dla ograniczonej grupy klientów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Tarnów

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie usług cateringowych w trakcie trwania wydarzeń sportowych, organizowanych w ramach Igrzysk 
Europejskich 2023 na terenie miasta Tarnowa. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony jest w 
Załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 12/06/2023
Koniec: 04/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Szczegółowy opis i zakres opcji określono w Załącznikach do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S60
24/03/2023
177676-2023-PL

4 / 11

1. Przedmiotem postępowania są usługi społeczne w rozumieniu art. 359 Ustawy Pzp.
2. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
3. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.
4. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
5. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z zapisami SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usług cateringowych w trakcie trwania wydarzeń sportowych (trathlon, tenis stołowy), 
organizowanych w ramach Igrzysk Europejskich 2023 na terenie miasta Krakowa
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55510000 Usługi bufetowe
55520000 Usługi dostarczania posiłków
55521200 Usługi dowożenia posiłków
55511000 Usługi bufetowe oraz usługi kawiarniane dla ograniczonej grupy klientów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie usług cateringowych w trakcie trwania wydarzeń sportowych (trathlon, tenis stołowy), 
organizowanych w ramach Igrzysk Europejskich 2023 na terenie miasta Krakowa. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia określony jest w Załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 12/06/2023
Koniec: 03/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Szczegółowy opis i zakres opcji określono w Załącznikach do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S60
24/03/2023
177676-2023-PL

5 / 11

1. Przedmiotem postępowania są usługi społeczne w rozumieniu art. 359 Ustawy Pzp.
2. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
3. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.
4. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
5. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z zapisami SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usług cateringowych w trakcie trwania wydarzeń sportowych (rugby, ceremonia otwarcia i 
zamknięcia), organizowanych w ramach Igrzysk Europejskich 2023 na terenie miasta Krakowa
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55510000 Usługi bufetowe
55520000 Usługi dostarczania posiłków
55521200 Usługi dowożenia posiłków
55511000 Usługi bufetowe oraz usługi kawiarniane dla ograniczonej grupy klientów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie usług cateringowych w trakcie trwania wydarzeń sportowych (rugby, ceremonia otwarcia i 
zamknięcia), organizowanych w ramach Igrzysk Europejskich 2023 na terenie miasta Krakowa. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia określony jest w Załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 13/06/2023
Koniec: 04/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Szczegółowy opis i zakres opcji określono w Załącznikach do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S60
24/03/2023
177676-2023-PL

6 / 11

1. Przedmiotem postępowania są usługi społeczne w rozumieniu art. 359 Ustawy Pzp.
2. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
3. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.
4. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
5. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z zapisami SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usług cateringowych w trakcie trwania wydarzeń sportowych (pięciobój nowoczesny, kajakarstwo 
sprint), organizowanych w ramach Igrzysk Europejskich 2023 na terenie miasta Krakowa
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55510000 Usługi bufetowe
55520000 Usługi dostarczania posiłków
55521200 Usługi dowożenia posiłków
55511000 Usługi bufetowe oraz usługi kawiarniane dla ograniczonej grupy klientów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Kraków, Zalew Kryspinów

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie usług cateringowych w trakcie trwania wydarzeń sportowych (pięciobój nowoczesny, kajakarstwo 
sprint), organizowanych w ramach Igrzysk Europejskich 2023 na terenie miasta Krakowa. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia określony jest w Załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 05/06/2023
Koniec: 04/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Szczegółowy opis i zakres opcji określono w Załącznikach do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S60
24/03/2023
177676-2023-PL

7 / 11

1. Przedmiotem postępowania są usługi społeczne w rozumieniu art. 359 Ustawy Pzp.
2. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
3. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.
4. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
5. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z zapisami SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usług cateringowych w trakcie trwania wydarzeń sportowych (kolarstwo BMX freestyle, kajakarstwo 
slalom), organizowanych w ramach Igrzysk Europejskich 2023 na terenie Krakowa i Krzeszowic
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55510000 Usługi bufetowe
55520000 Usługi dostarczania posiłków
55521200 Usługi dowożenia posiłków
55511000 Usługi bufetowe oraz usługi kawiarniane dla ograniczonej grupy klientów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Kraków, miasto Krzeszowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie usług cateringowych w trakcie trwania wydarzeń sportowych (kolarstwo BMX freestyle, kajakarstwo 
slalom), organizowanych w ramach Igrzysk Europejskich 2023 na terenie miasta Krakowa i miasta Krzeszowic. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony jest w Załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 10/06/2023
Koniec: 04/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Szczegółowy opis i zakres opcji określono w Załącznikach do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S60
24/03/2023
177676-2023-PL

8 / 11

1. Przedmiotem postępowania są usługi społeczne w rozumieniu art. 359 Ustawy Pzp.
2. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
3. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.
4. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
5. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z zapisami SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy wykażą, że:
1. skierują do realizacji zamówienia minimum jedną osobę posiadającą doświadczenie w koordynowaniu min. 
5 usługami cateringowymi dla min. 200 osób w jednym dniu – osoba pełniąca funkcję Głównego Managera 
posiadająca aktualne badania do celów sanitarno-epidemiologicznych i komunikująca się w języku angielskim.
2. skierują do realizacji zamówienia minimum jedną osobę posiadającą doświadczenie w zaplanowaniu menu 
obowiązującego przez cały okres trwania wydarzenia oraz logistykę dostaw surowców w co najmniej 5 (pięciu) 
wydarzeniach/eventach w których uczestniczyło min. 200 osób dziennie – osoba pełniąca funkcję Szefa kuchni 
posiadająca aktualne badania do celów sanitarno-epidemiologicznych i komunikująca się w języku angielskim.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga złożenia na wezwanie 
wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w projektowanych postanowieniach umowy (wzór umowy) w 
Załączniku nr 2 do SWZ. Zamawiający informuje, zgodnie z art. 19.ust. 1 Ustawy o wsparciu przygotowania 
III Igrzysk Europejskich w 2023 roku (t.j. D.U. z 25 lipca 2022 poz. 1550 ze zm.) umowa w przedmiotowym 
postępowaniu zostanie zawarta na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 7 - spółka celowa jest uprawniona, w zależności 
od charakteru umowy, do jej wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym, rozwiązania bez wypowiedzenia 
albo odstąpienia od umowy, jeżeli opóźnienie w realizacji tej umowy lub jej nienależyte wykonanie mogłoby 
utrudnić lub uniemożliwić przeprowadzenie Igrzysk - w związku z powyższym do zawartej Umowy będą miały 
zastosowanie ww. przepisy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S60
24/03/2023
177676-2023-PL

9 / 11

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/04/2023
Czas lokalny: 17:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/04/2023
Czas lokalny: 17:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Portalu, tj. platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https:// 
platformazakupowa.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu Platformy Zakupowej przez upoważnionego pracownika Zamawiającego. 
W przypadku awarii Platformy Zakupowej, która uniemożliwi odszyfrowanie i otwarcie ofert - Zamawiający 
niezwłocznie dokona otwarcia ofert po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą 
okoliczności, o których mowa w art. 108ust.1 oraz o których mowa w art.7ust.1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r.
2. Dodatkowo Zamawiający wykluczy Wykonawcę:
a) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art.108ust.1pkt3 ustawy PZP, chyba że Wykonawca przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty 
tych należności;
b) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S60
24/03/2023
177676-2023-PL

10 / 11

innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury;
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących 
podmiotowych środków dowodowych:
a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art.108ust.1pkt1 i 2, art.108ust.1pkt4 ustawy PZP-
sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
b) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art.108ust.1pkt5 ustawy PZP, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej;
c) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art.109ust.1pkt 1 ustawy Pzp, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem 
składa dokumenty potwierdzające, że przed upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności 
należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie 
spłat tych należności;
d) zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne, w zakresie art.109ust.1pkt1 ustawy PZP, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jego złożeniem,a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 
wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem składa dokumenty potwierdzające, że przed upływem terminu 
składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 
wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;
e) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art.109ust.1pkt 4 ustawy Pzp;
f) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art.125ust.1 
ustawy PZP, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania o których mowa w art.108 ust.1pkt3, art.108 
ust.1pkt4 ,art.108ust.1pkt 5, art.108ust.1pkt6, art.109ust.1pkt1, art.109ust.1pkt 4 – ustawy PZP.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/


Dz.U./S S60
24/03/2023
177676-2023-PL

11 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe dane dotyczące środków ochrony prawnej opisane zostały w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/03/2023

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

http://uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/

